Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

Indicação N°.

Solicito que seja feita extensão

de iluminação pública na Rodovia do

sol do trecho em frente a empresa

Salvador ao antigo caldo de cana no

bairro Guanabara.

Senhor Presidente,

Senhores vereadores,

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS, no uso das suas atribuições legais, requer à

mesa diretora após ouvido o plenário, que seja encaminhado ao Secretário de

Infraestrutura Sr. Leonardo Abrantes com cópia ao Prefeito Fabrício Petri, em

caráter de Urgência.

Solicito que seja feita extensão de iluminação pública na Rodovia do sol do

trecho em frente a empresa Salvador ao antigo Caldo de Cana no bairro

Guanabara.

Atendendo ao pedido dos moradores que solicitaram as devidas providências,

pois os acessos a comunidade vem oferecendo riscos por falta de iluminação.

Plenário Urias Simões dos Santos, 29 de novembro de 2018

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS

Vereador

		2018-11-30T12:17:25-0200